

Asia: VN/6566/2022

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä kuvauksista koskien tilikautta 2023

Lausunnonantajan lausunto

1. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän raportoinnin kokonaisuudesta ja siihen liittyvästä valtiovarainministeriön asetuksesta (liitteet 1 ja 2)

Raportoitavien tietojen tulisi olla mahdollisimman pysyviä vuodesta toiseen muutoskustannusten minimoimiseksi. Kaikki muutokset aiheuttavat kunnille muutoskustannuksia sekä työ- että tietojärjestelmäkustannusten muodossa. Muutokset raportoitavissa tiedoissa vaikeuttavat myös tietojen vertailua eri vuosien välillä. On myös huomattava, että tällä hetkellä raportoitavien tietojen tuottaminen aiheuttaa paljon myös manuaalista työtä, mikä ei ole ollut uudistuksen tavoitteena.

2. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän palveluluokituksesta ja siihen esitetyistä muutoksista (liite 4)

Palveluluokkien jatkokehityksessä tulisi entistä enemmän panostaa palveluluokkien palvelukuvausten ja huomautusten määrittelyihin, jotta palveluluokkien käyttö olisi yksinkertaista.

Kulttuurifestivaaleja ja -tapahtumia ei tule lisätä uudeksi palveluluokaksi, koska palveluluokalle raportoitavia kustannuksia tulisi todennäköisesti erittäin vähän. Tietotarve ei ole myöskään olennainen, joten sekin puoltaa palveluluokan perustamatta jättämistä.

Tervolan kunta kannattaa ehdotettua mallia, jossa investointeja ei tarvitsisi raportoida erikseen jokaisen palveluluokan osalta eikä investointeja raportoitaisi sektoreittain

3. Lausuntonne eri raportointikokonaisuuksien tietosisältöihin esitetyistä muutoksista ja uusista tietosisällöistä (liitteet 3, 5 ja 6 sekä taulukkomallit)

Tervolan kunta vastustaa vaatimusta, jonka mukaan kuntien ja kuntayhtymien tulisi raportoida kilpailulain 30 d nojalla eriytetty markkinoilla tapahtuva taloudellinen toimintansa automatisoidusti

Valtiokonttorille. Kunnille ja kuntayhtymille ei ole annettu yksiselitteisiä ohjeita markkinoilla tapahtuvan toiminnan eriyttämisestä. Ohjeiden puutteellisuus on vaikeuttanut ylipäänsäkin eriytettyjen laskelmien laatimista ja organisaatioiden välillä saattaa olla isoja eroja eriyttämisen toteuttamisessa.

4. Lausuntonne teknisiin määritteisiin ja pakollisuuksiin esitetyistä muutoksista (liite 3 sekä taulukkomallit)

Ei huomautettavaa.

Tervaniemi Sari
Tervolan kunta